1
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA N° 006/2019

 A Gerente Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, visando à contratação, por prazo determinado, de Auxiliar de Inspeção

Sanitária e Industrial de Produtos de Origem Animal, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da
Lei Municipal n° 934/99, com fulcro no art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e art. 1º da Lei Municipal 2.051/2017, de 28 de Junho de 2017
e Decreto nº 113, de 18 de Dezembro de 2018, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA do Processo Seletivo Simplificado, conforme
Anexo Único deste Edital.

Data da Realização: 27 de Fevereiro de 2019.
Horário da Entrevista: 7:30h as 11 h.
Local da Entrevista: Rua Itália nº. 50 - Bairro Centro
Cidade: Naviraí - MS

Este Edital será publicado integralmente no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal, no site
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul e divulgados no endereço eletrónico www.navirai.ms.gov.br.

Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão designada.
Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

Naviraí-MS, 25 de fevereiro de 2019.

 MILENA CRISTINA FEUSER
 Gerente de Administração

ANEXO ÚNICO

EDITAL Nº 06/2019

2
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Nº Ordem

Nome

Experiência Profissional como
Auxiliar de Inspeção Sanitária e

Industrial de Produtos de Origem
Animal.

Experiência profissional em
frigoríficos na área de produção
(refile, faqueiro ou desossador)

Total

  Tempo Serviço SIF Treinamento SIF Tempo Serviço Frig. Treinamento Frig.

01 Andrelicia Conceição Dos Santos Silva 30 30 40 0 100

02 Maria Rita Maciel De Souza 20 40 40 0 100

03 Patricia Da Costa Loyo 30 30 40 0 100

04 Cristiane Francielli Da Silva 30 30 20 0 80

05 Maria Jose Dos Santos 20 40 20 0 80

06 César Torquini de Oliveira 60 0 15 0 75

07 Benedito Alexandre Filho 20 40 10 0 70

08 Juliano Dos Santos Zucca 30 30 10 0 70

09 Fernanda Suellen Camargo 60 0 10 0 70

10 Paulo Cesar Dos Santos Macedo 20 40 5 0 65

11 Zunilda Gomes Rodrigues 20 40 0 0 60

12 Anderson De Morais 20 40 0 0 60

13 Jessica Da Silva Moura 10 50 0 0 60

14 Josiane De Souza  60 0 0 0 60

15 Maria Aparecida Monteiro Da Silva 10 20 25 0 55

16 Roselaine Ponso 30 20 0 0 50

17 Selia Alves Do Nascimento De Paula 0 0 40 5 45

18 Cleber Junior De Lima 0 0 40 45 45
19 Rosimeire Silva De Paula 0 0 40 0 40

3
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

20 Flavirlene Madalena Pereira de Castro 0 0 40 0 40

21 Anderson Afonso De Oliveira 0 0 25 10 35

22 Luciane Da Cruz Damasceno 0 0 35 0 35

23 Maria Aparecida Cujuri Queiros  30 0 0 0 30

24 Mara Lucia Da Silva Dos Santos 0 0 20 5 25

25 Paulo Roberto Berndt 0 0 30 0 20

26 Carlito Barros Do Nascimento 10 0 10 0 20

27 Elza Pereira de Souza 0 0 15 0 15

28 Elizete Ferreira Dos Santos 0 0 15 0 15

29 Simone Silva 0 0 0 10 10

30 Luciana Gomes Dos Santos 0 0 0 10 10

31 Sidineia Eleuterio Da Silva 0 0 0 0 5

32 Ieda Silva Pereira 0 0 0 5 5

33 Marcos José Aquino Dos Santos 0 0 5 0 5

34 Ana Cristina De Oliveira Carvalho 0 0 5 0 5